MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Samambaia

PORTARIA N° 1079, DE 01 JUNHO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº
1.600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras,  LIVIA COELHO NETTO,  matrícula SIAPE  n°
1870312  e  MAYARA COELHO MORAES matrícula SIAPE  n°  1794176,  para  exercem a
função  de  fiscal  titular  e  substituta  respectivamente,  do  Contrato  nº  12/2015  firmado  com a
empresa IPANEMA SEGURANÇA LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços de segurança e
vigilância patrimonial para o Campus Samambaia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 Original assinada
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JÚNIOR

Diretor-Geral

Publicada no BS/IFB, de 01 de junho de 2015

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, lote 01 . Samambaia– DF . CEP: 72.304 – 300
Telefone: (61) 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília